令和３年５月３１日

保護者様

                         京都市立衣笠中学校

                         校 長  諏 佐  憲 治

学校行事変更のお知らせ

 平素は本校教育推進のためにご理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上

げます。

 さて、５月２８日に６月２０日まで「緊急事態宣言」の再延長が決定され

ました。

 このことを受けまして、学校行事を下記のように変更させて頂きます。

 「個別懇談会」と「授業参観週間」のお知らせでは、「緊急事態宣言」が

発出されている場合は中止させて頂きますとご案内しました。なお、「緊急

事態宣言」の期間が６月２０日より短縮されても、下記の変更でお願いしま

す。

記

 ◇個別懇談会：６月７日（月）～１１日（金）・・・《中止》

   ＊７月の三者懇談会は実施予定です。

 ◇授業参観週間：６月１４日（月）～１８日（金）・・・《中止》

   ＊１１月と１月に予定しています。